



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40 e-mail:
urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.19.2023 AB

Uniejów, 11.08.2023

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.:

„Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrowisku Uniejów poprzez inwestycje w odnawialne źródła energii „ w zakresie Wykonanie robót geologicznych tj. rekonstrukcja otworu Uniejów PIG/AGH-1 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych edycja4 Uzdrowiska

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1 :

Co Zamawiający rozumie przez pojęcie: „niezbędnych działań instytucjonalnych” użyte w par. 1 ust.1.2. projektu Umowy?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje wykonanie niezbędnych działań instytucjonalnych i administracyjnych wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji – plan ruchu zakładu. Geotermia Uniejów Sp. z o.o. uwzględni w dodatku do Planu Ruchu Zakładu Górniczego wykonanie rekonstrukcji otworu PIG/AGH-1, natomiast planowane roboty wiertnicze winny być wykonane na podstawie Planu Ruchu Zakładu sporządzonego przez Wykonawcę robót geologicznych. Pod pojęciem „wykonanie niezbędnych działań instytucjonalnych i

administracyjnych „ należy rozumieć wszelkie działania pozwalające na wykonanie zadania.

Pytanie 2:

Prosimy o zdefiniowanie pojęcia „celu geologicznego wskazanego w Umowie”, użytego w par. 1 ust. 1.2. pkt 2 lit. f) albowiem pojęcie to nie zostało w Umowie zdefiniowane? Jednocześnie zwracamy się o potwierdzenie, że Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za wydajność otworu oraz uzyskanie oczekiwanych przez Zamawiającego parametrów wydajności otworu po jego rekonstrukcji.

Odpowiedź:

Celem realizowanych prac jest rekonstrukcja otworu wraz z uzyskaniem parametrów wydajności otworu w ilości minimum 90 metrów sześciennych na godzinę.

Pytanie 3 :

3. Zwracamy się o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez szkody w związku z otworem wiertniczym (par. 7 ust. 9).

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie okoliczności i szkody wynikłe w związku z wykonywaniem przez niego robót w otworze wiertniczym lub w związku z otworem wiertniczym, w zakresie w jakim są one następstwem niezachowania przez niego należytej staranności.

Pytanie 4 :

W związku ze zmianą par. 4 ust. 19 lit. a) polegającą na zastąpieniu pojęcia: „oświadczenia” pojęciem: „wykazu” zwracamy się dokonanie analogicznej zmiany w par. 4 ust. 19 lit. c)

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść zapisu

Pytanie 5 :

Zwracamy się o zastąpienie użytego w postanowieniu par. 4 ust. 19 lit. d) sformułowania: „w załączonym do SWZ projekcie umowy” sformułowaniem: „w Umowie”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść zapisu

Pytanie 6 :

W Projekcie umowy pkt 1.1 Szczegółowy zakres robót geologicznych w otworze PIG/AGH-1 brak jest zapisu jaki jest w PRG pkt 8.2.1. Zakres projektowanych prac o wykonaniu pkt 8. Profilowanie mufolokatorem (GR + CCL)

Odpowiedź:

Integralną częścią opisu przedmiotu zamówienia jest Projekt Robót Geologicznych, według którego będą wykonywane wszystkie roboty związane z udroźnieniem otworu.

Pytanie 7 :

W Projekcie umowy pkt 1.2 Zespołowe pompowanie eksploatacyjno-zatłaczające, jest podana ilość pompowania 72h w PRG pkt 8.7.5. Pompowania eksploatacyjno-zatłaczające przewidziane maksymalnie do 12miesięcy

Odpowiedź:

Wykonawca winien przewidzieć pompowania krótkotrwałe 72 h.

Odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa